ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
по приватизации муниципального имущества

от 05 февраля 2015 года

11-00 часов

На основании  Положения о приватизации муниципального имущества Черемховского муниципального образования, утвержденного решением Думы Черемховского сельского поселения от 07.09.2011 № 131, проведено заседание.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Зинкевич В.В. – главный специалист администрации Черемховского сельского поселения

Члены комиссии:

Кузьменко Г.П. – специалист администрации Черемховского сельского поселения;

Пузикова И.М. – директор МКУК «КДЦ ЧСП»

Юнтунова Т.В. . – депутат Думы Черемховского сельского поселения;

Аукционист: Хмарук О.С. - специалист администрации Черемховского сельского поселения;

Секретарь комиссии: Позднякова А.Н. - ведущий специалист Администрации Черемховского сельского поселения.
Повестка дня:

Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по приватизации муниципального имущества.
Лот № 1 – Автомобиль УАЗ-330364, идентификационный номер (VIN) – XTT3306470487477, регистрационный знак – М743ОУ 38, тип ТС – грузовой автомобиль, категория В, 2007  года изготовления, модель двигателя 42130Н, номер двигателя 61200458, цвет – белая ночь,  мощность двигателя – 99,0 л.с., рабочий объем двигателя – 2890 куб.см.,  тип двигателя – бензиновый, находится в удовлетворительном состоянии.

Лот № 2 – Автомобиль УАЗ-220694, идентификационный номер (VIN) – XTT22069470481090, регистрационный знак – Х914ХС 38, тип ТС – спец.пассажирское, категория D, 2006  года изготовления, модель двигателя 42130Н, номер двигателя 61001099, цвет – белая ночь,  мощность двигателя – 76,0 л.с., рабочий объем двигателя – 2890 куб.см.,  тип двигателя – бензиновый, находится в удовлетворительном состоянии.

Информационное сообщение о проводимых торгах было опубликовано в газете «Мое село, край Черемховский» от 30.12.2014 № 52 (512), размещение на официальном сайте торгов Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети «Интернет» по адресу: http://torgi.gov.ru/ и на странице Черемховского сельского поселения официального сайта администрации Черемховского районного муниципального образования по адресу http://cher.irкobl.ru/ в разделе «Управление имуществом». Заявки принимались с 22.12.2014 по 02.02.2015.
По лоту № 1 в указанный период поступила 2 (две) заявки. Отозванных заявок - нет; заявок, в приеме которых было отказано - нет; претендентов которым было оказано в допуске к участию, - нет.

Сведения о претендентах, подавших заявки для участия в продаже:

	№ заявки, время и дата

принятия заявки
	Наименование

для юридического лица,
Ф.И.О. для физического лица
	Местонахождение для юридического лица, место регистрации для физического лица

	№ 1, в 17 часов 00 минут, 28.01.2015 г.
	Ермаков Сергей Анатольевич
	Иркутская обл., гор.Черемхово, ул.Гейштова, д.1, кв.69

	№ 2, в 17 часов 25 минут, 28.01.2015 г.
	Менжуров Александр Владимирович
	Иркутская обл., гор.Черемхово,

Комиссия проверила представленные претендентами заявки и документы, определила соответствие претендентов и представленных документов требованиям законодательства Российской Федерации, установила факт поступления от претендентов задатка, претензий нет.

По результатам рассмотрения документов, предъявленных претендентами вместе с заявками на участие в аукционе, комиссия приняла следующие решения:

- допустить Ермакова Сергея Анатольевича к участию и признать его участником № 1 аукциона по приватизации муниципального имущества по лоту № 1;

- допустить Менжурова Александра Владимировича к участию и признать его участником № 1 аукциона по приватизации муниципального имущества по лоту № 1.
В связи с тем, что на участие в аукционе по лоту № 2 заявок не поступило, комиссия решила признать аукцион по данному лоту несостоявшимся.
Председатель комиссии:

В.В.Зинкевич
Члены комиссии:

О.С.Хмарук

Г.П.Кузьменко

И.М.Пузикова

Т.В.Юнтунова

А.Н.Позднякова